
Escala de Serviço de Operações Área: OPR

Escala de Voo - AW-139 - 8/2019 - 1ª Quinzena

Mat. Tripulante Residência 31/07 01/08 02/08 03/08 04/08 05/08 06/08 07/08 08/08 09/08 10/08 11/08 12/08 13/08 14/08 15/08
812 TOMAZ Rio de Janeiro/ 215/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1898 CLAUDIO DE GOES Rio de Janeiro/ MIS-A 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
404 BRUCE BRANCO Rio de Janeiro/RJ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
2122 PAOLO CAZITTA Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1351 ROGERIO SILVA Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
2282 FELIPE MORAIS Rio de Janeiro/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
447 BRUNO MARQUES Rio de Janeiro/RJ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1505 YURI VILLANOVA Florianópolis/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1723 RODRIGO VALENTE Rio de Janeiro/ 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019
985 OCTAVIO FIAES Rio de Janeiro/RJ 211/2019 CUR-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1468 MARCIO FRANCO Rio de Janeiro/RJ 215/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1294 FABIO Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
2308 LUIZ CRUZ Florianópolis/ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
524 HAY MUSSI Sao Paulo/SP APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
2287 DANIEL NEVES Rio de Janeiro/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
318 KERGINALDO Fortaleza/CE MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1487 CHERUBIN Rio Bonito/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
422 FRANCO Niteroi/RJ 206/2019 206/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
850 PERRI Sao Vicente/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1069 AUGUSTO SOEIRO Curitiba/PR FR SIM SIM SIM MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1350 ROGERIO VAZ RIO DE JANEIRO/ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
1709 CRISTIANO ARANDA Matao/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1028 MARCHESI Ribeirao Preto/ 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019
1254 ROBSON LACERDA Palhoca/SC 238/2019 MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
644 DEMETRIUS Fortaleza/CE 206/2019 206/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
732 VAN MELIS Votorantim/ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
2119 PAULO CUSTODIO Praia Grande/ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
403 DANILO TERRERI Macae/RJ 206/2019 206/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
796 ALEXANDRE Rio de Janeiro/RJ 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019
1722 IGOR PALHARES Rio de Janeiro/ 238/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
2102 LEONARDO SAPEDE Rio de Janeiro/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1027 SERGIO FARIA Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1184 ANTONIO DUARTE Aracaju/SE APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
1352 CARLOS JESUS Santos/SP MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR HUET
825 RAFAEL FERREIRA Osasco/SP 215/2019 MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
2309 DAVID FERREIRA Macae/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
2306 YGOR NASCIMENTO Rio de Janeiro/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
959 SECCO Rio de Janeiro/RJ 238/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
2281 PAULO COLACO Rio de Janeiro/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
994 SIDNEI GODINHO Rio de Janeiro/RJ 242/2019 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019
1710 CRISTIAN DREHER Rio de Janeiro/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
179 MARINHO Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1360 JOSE LUIS Rio de Janeiro/RJ FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FR APS
1290 ROGERIO Rio de Janeiro/RJ 206/2019 206/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS



335 MORAES Aracaju/ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
333 RAUL Itajuba/ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
1573 LILIAN SOUZA Sao Paulo/SP MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1287 SICCA Brasilia/DF 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019
1887 JULIA PIMENTA RIO DE JANEIRO/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
623 LINCOLN Rio de Janeiro/RJ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1886 FRANKLIN NOGUEIRA Rio de Janeiro/RJ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
987 VINICIUS GONZAGA Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1033 BRANDAO Rio de Janeiro/ 215/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1562 CAIO BRUM Rio de Janeiro/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1503 MARCELO ARAUJO Rio de Janeiro/SP MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1349 SONILON VIEIRA LEITE Brasilia/DF 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019 242/2019
661 LAGOUDAKIS Sao Pedro da Aldeia/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1558 R. TEIXEIRA Niteroi/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
133 PAIVA Rio de Janeiro/RJ FE FE FE FE FE 257/2019 FE FE FE FE 257/2019 FE FE FE FR READ-SBJR
1015 MARCOS FELIPE Angra dos Reis/RJ MIS-A 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 FR FR FR 257/2019 257/2019 FR FR FR FR APS
1031 NISHIMURA Sao Paulo/SP APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
240 TORRES Niteroi/RJ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
2103 FLAVIO CAPECHE Nova Friburgo/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1289 J.AUGUSTO Parnamirim/RN MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1563 EUDSE Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
353 FONTOURA Brasilia/DF READ-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
1014 HEDER LOURENCO Hortolandia/SP MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
943 GUILHERME Joinville/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
271 SALOMON Macae/ 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018
689 LEONARDO Foz do Iguacu/DF FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE
1574 ROGERIO ONOFRE Vila Velha/ES MIS-A SIM SIM SIM FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FE FE
2100 FABIO VIDAL Macae/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FE FE
1501 ANDRE BENVENUTI Rio de Janeiro/RJ MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO
2305 VINICIUS SALES Rio de Janeiro/ MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO
222 DANTAS Rio de Janeiro/RJ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR MNT RIO
2307 GILBERTO JUNIOR Sao Pedro da Aldeia/ MIS-A FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR MNT RIO
727 SINZATO Sorocaba/ APS PR-SES PR-SES PR-SES MNT MNT MNT MNT FR FR FR FR FR FR FR FR
1502 RICARDO ALVAREZ Rio de Janeiro/ MIS-A FR FR FR FR 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 257/2019 FR FR FR FR FR

Mat. Tripulante Residência 31/07 01/08 02/08 03/08 04/08 05/08 06/08 07/08 08/08 09/08 10/08 11/08 12/08 13/08 14/08 15/08



Escala de Voo - AW-139 - 8/2019 - 2ª Quinzena

Mat. Tripulante Residência 15/08 16/08 17/08 18/08 19/08 20/08 21/08 22/08 23/08 24/08 25/08 26/08 27/08 28/08 29/08 30/08 31/08
812 TOMAZ Rio de Janeiro/ 424/2018 215/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR SIM
1898 CLAUDIO DE GOES Rio de Janeiro/ APS 215/2019 MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO EXTRA-MIS-SBJR MNT RIO MNT RIO MNT RIO
404 BRUCE BRANCO Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
2122 PAOLO CAZITTA Rio de Janeiro/RJ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1351 ROGERIO SILVA Rio de Janeiro/RJ MIS-SBJR CRM FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2282 FELIPE MORAIS Rio de Janeiro/ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
447 BRUNO MARQUES Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1505 YURI VILLANOVA Florianópolis/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1723 RODRIGO VALENTE Rio de Janeiro/ 242/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
985 OCTAVIO FIAES Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1468 MARCIO FRANCO Rio de Janeiro/RJ 242/2019 215/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1294 FABIO Rio de Janeiro/RJ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2308 LUIZ CRUZ Florianópolis/ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
524 HAY MUSSI Sao Paulo/SP MIS-SBFS FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2287 DANIEL NEVES Rio de Janeiro/ APS 215/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
318 KERGINALDO Fortaleza/CE APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
1487 CHERUBIN Rio Bonito/RJ MIS-SBFS CRM FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
422 FRANCO Niteroi/RJ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
850 PERRI Sao Vicente/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1069 AUGUSTO SOEIRO Curitiba/PR MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1350 ROGERIO VAZ RIO DE JANEIRO/ MIS-SBJR CRM FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1709 CRISTIANO ARANDA Matao/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1028 MARCHESI Ribeirao Preto/ 242/2019 MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
1254 ROBSON LACERDA Palhoca/SC 242/2019 238/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
644 DEMETRIUS Fortaleza/CE APS 238/2019 MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
732 VAN MELIS Votorantim/ MIS-SBFS FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2119 PAULO CUSTODIO Praia Grande/ MIS-SBME FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
403 DANILO TERRERI Macae/RJ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
796 ALEXANDRE Rio de Janeiro/RJ 242/2019 MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
1722 IGOR PALHARES Rio de Janeiro/ 242/2019 238/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2102 LEONARDO SAPEDE Rio de Janeiro/ APS 238/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1027 SERGIO FARIA Rio de Janeiro/RJ MIS-SBJR MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1184 ANTONIO DUARTE Aracaju/SE MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1352 CARLOS JESUS Santos/SP HUET MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
825 RAFAEL FERREIRA Osasco/SP MIS-SBME 215/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2309 DAVID FERREIRA Macae/ APS 215/2019 MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
2306 YGOR NASCIMENTO Rio de Janeiro/ MIS-SBME FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
959 SECCO Rio de Janeiro/RJ MIS-SBJR 238/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2281 PAULO COLACO Rio de Janeiro/ APS 238/2019 MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
994 SIDNEI GODINHO Rio de Janeiro/RJ 242/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1710 CRISTIAN DREHER Rio de Janeiro/ 242/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
179 MARINHO Rio de Janeiro/RJ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR SIM
1360 JOSE LUIS Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1290 ROGERIO Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
335 MORAES Aracaju/ MIS-SBJR CRM FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
333 RAUL Itajuba/ MIS-SBFS FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1573 LILIAN SOUZA Sao Paulo/SP APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1287 SICCA Brasilia/DF 242/2019 MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS



1887 JULIA PIMENTA RIO DE JANEIRO/ 242/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
623 LINCOLN Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
1886 FRANKLIN NOGUEIRA Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
987 VINICIUS GONZAGA Rio de Janeiro/RJ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1033 BRANDAO Rio de Janeiro/ MIS-SBJR 215/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1562 CAIO BRUM Rio de Janeiro/ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1503 MARCELO ARAUJO Rio de Janeiro/SP APS 215/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1349 SONILON VIEIRA LEITE Brasilia/DF 242/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR 242/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
661 LAGOUDAKIS Sao Pedro da Aldeia/RJ 242/2019 235/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR SIM FR FR FR FR
1558 R. TEIXEIRA Niteroi/RJ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
133 PAIVA Rio de Janeiro/RJ MIS-SBJR 235/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR 242/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1015 MARCOS FELIPE Angra dos Reis/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1031 NISHIMURA Sao Paulo/SP READ-SBJR CRM FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
240 TORRES Niteroi/RJ MIS-SBFS FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR SIM
2103 FLAVIO CAPECHE Nova Friburgo/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1289 J.AUGUSTO Parnamirim/RN APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
1563 EUDSE Rio de Janeiro/RJ MIS-SBFS CRM FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
353 FONTOURA Brasilia/DF MIS-SBME FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1014 HEDER LOURENCO Hortolandia/SP APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
943 GUILHERME Joinville/ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
271 SALOMON Macae/ 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018
689 LEONARDO Foz do Iguacu/DF FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE APSA
1574 ROGERIO ONOFRE Vila Velha/ES FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE
2100 FABIO VIDAL Macae/ FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE
1501 ANDRE BENVENUTI Rio de Janeiro/RJ 424/2018 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2305 VINICIUS SALES Rio de Janeiro/ MNT RIO FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
222 DANTAS Rio de Janeiro/RJ MNT RIO 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018 424/2018
2307 GILBERTO JUNIOR Sao Pedro da Aldeia/ MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO MNT RIO
727 SINZATO Sorocaba/ FR FR FR FR FR FR FR MNT MNT MNT MNT MNT MNT RIO MNT MNT MNT MNT
1502 RICARDO ALVAREZ Rio de Janeiro/ FR FR FR FR FR FR FR MNT MNT MNT MNT MNT MNT MNT MNT MNT MNT

Mat. Tripulante Residência 15/08 16/08 17/08 18/08 19/08 20/08 21/08 22/08 23/08 24/08 25/08 26/08 27/08 28/08 29/08 30/08 31/08



Bases

Sigla Base
SBME Macaé
SBJR Jacarepaguá
SBFS Tomé

Treinamentos

Código Treinamento Fornecedor Local
215/2019 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - RJ - BRASIL
242/2019 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - BRASIL
211/2019 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - BRASIL
206/2019 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - RJ - BRASIL
238/2019 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - RJ - BRASIL
424/2018 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - BRASIL
257/2019 TESTE C - SIMULADOR CAE São Paulo - São Paulo - BRASIL
235/2019 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - BRASIL
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